

Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

Частное образовательное учреждение высшего образования «Гольяттинская академия управления»

ФИО: Богданов Игорь Владимирович

(полное наименование работодателя)

Должность: Президент

Дата подписания: 31.05.2024 10:14:36

Уникальный программный ключ:

445144, Самарская область, Ставропольский район, территория оздоровительный комплекс Алые паруса, здание 5, Президент, Богданов Игорь Владимирович, тел.: (8482) 60-71-00, e-mail: info@taom.ru

a67d49a885900a72328c132a51bee17a867156679af50648a94655961640b0

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	18	18	-	18	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	18	18	-	18	-	-	-	-	-
из них женщин:	11	11	-	11	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Транспортный отдел. Служба технического директора</i>																							
222	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Издательский отдел Служба маркетинга</i>																							
223	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Информационное агентство</i>																							
224	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Проектно-аналитический центр</i>																							
225	Бизнес – аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра прикладной информатики</i>																							
226	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
<i>Проектно-аналитический центр</i>																							
227	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра связей с общественностью</i>																							
228	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
229	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
<i>Кафедра иностранных языков</i>																							
231	Преподаватель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
<i>Центр практики и стажировки</i>																							
232	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Кафедра управления</i>																							
233	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
<i>Детский сад - начальная школа "Росток" СОШ – филиала Тольяттинской академии управления</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
234	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
235	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
СОШ-филиал Тольяттинской академии управления																							
236	Педагог – психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
237	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
238	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
155	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

Дата составления: 14.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)


(подпись)

Мусатов Владимир Николаевич
(Ф.И.О.)

24.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового и документационного обеспечения деятельности
(должность)


(подпись)

Рассохина Инна Владимировна
(Ф.И.О.)

24.05.2024
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом
(должность)


(подпись)

Крайнова Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

27.05.2024
(дата)

Ведущий специалист по охране труда и жизнедеятельности
(должность)


(подпись)

Казанцева Елена Александровна
(Ф.И.О.)

27.05.2024
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					

Начальник военно-учетного стола, председатель
профсоюзного комитета Тольяттинской
академии управления
(должность)


(подпись)

Рахманова Людмила Васильевна
(Ф.И.О.)

24.05.2024.
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5855
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Патрина Я.В.
(Ф.И.О.)

14.05.2024.
(дата)